	Nr.
	Emër/atësia/mbiemër
	Skualifikim-Arësyeja

	1
	Ardenisa   Nuri  Malaj
	Skualifikohet/ Të ardhura nën nivelin minimal

	2
	Ardit  Sejdi  Agaraj
	Kërkohet dokument zyrtar për të ardhurat e Mirjeta Agaraj

	3
	Andrea  Krenar  Gjoka
	Mungesë të ardhurash për periudhën në shqyrtim

	4
	Ajet  Piro  Llanaj
	Duhet të sjellë dokument punësimi, ose papunësie  për Anisa

	5
	Anisa Foto Prençi
	Duhet dokument zyrtar papunësie, ose mungese kontributesh për Foto Prençi

	6
	Alma  Pellumb  Zyka
	Skualifikohet/ Të ardhura nën nivelin minimal

	7
	Ana  Vasillaq  Gjokoli
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	8
	Bardhosh  Hektor  Troka
	Duhet dokument zyrtar papunësie për Selvi Troka

	9
	Dorina  Arben  Uka
	Duhet dokumentacioni me vulë të njomë për pagesat e lejes. Duhet dokumentacion për bashkëshortin si i papunë

	10
	Demokrat Enver Gjoleka
	Duhet dokument i vlefshëm i të ardhurave  për Kristina

	11
	Doriana Genci Meçani
	Skualifikohet. Ka prone të regjistruar në emër të Genci Meçani

	12
	Drilon  Dero Ademaj
	Duhet dokument zyrtar papunësie, ose mungesë kontributesh  për Viola, për periudhën në shqyrtim.

	13
	Denisa  Ferjat  Dervishi
	Duhen pagesat e lejelindjes me vulë të njomë, ose nga sig.shoqërore

	14
	Dallandyshe  Hasan  Sulejmani
	Duhet dokument i qartë, i vlefshëm  për pagesat e lejelindjes

	15
	Dolores  Bardhyl  Zemanaj
	Skualifikohet për tejkalim të ardhurash, transaksion prone

	16
	Enkeleda  Lavdosh  Caushaj
	Duhet dokumenti për të ardhurat e Lirian i vlefshëm, me vulë. 

	17
	Edona  Dasho  Avdiu
	Skualifikohet për tejkalim të ardhurash

	18
	Elidon  Lefter  Idrizaj
	Duhet vërtetim për bazën e vlerësuar për Elidon

	19
	Etleva Vasillaq  Doraci
	Skualifikohet për tejkalim të ardhurash

	20
	Eliana  Syrja  Begaj
	Duhet dokument për vajzën si e papunë, që nuk ka kontribute

	21
	Elena  Qatip  Mezinaj
	Duhet dokument punësimi, apo papunësie për fëmijët

	22
	Ervis  Dritan  Limo
	Skualifikohet për tejkalim të ardhurash

	23
	Eriselda  Halit   Kullolli
	Duhet statement nga banka i vulosur per pagesat e lejelindjes

	24
	Eduart  Gezim  Rexho
	Skualifikohet për tejkalim të ardhurash

	25
	Ednis  Spiro   Shahaj
	Duhet dokument punësimi, ose papunësie për Ina Avdulaj

	26
	Flutura  Jeto  Zanaj
	Duhet dokument punësimi, apo papunësie për Xhovana Metaj

	27
	Geraldo  Lulëzim  Mbole
	 Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	28
	Geralda  Niazi  Karajani
	Skualifikohet/ Disponohet banesë në pronësi në emër të bashkëshortit

	29
	Ganimete  Hair  Kasëmi
	Duhen pagesat e kontributeve të sig.shoqërore pas vitit 2012 për Haxhi dhe Glorja

	30
	Inida  Agim  Dalipi
	Duhet dokument i vlefshëm punësimi, apo papunësie për Feim Dalipi

	31
	Ilva  Behari  Sinamataj
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	32
	Isa  Rustem  Hodaj
	Duhet dokument punësimi, apo papunësie për Iljana dhe Rustem

	33
	Jurgen  Agron  Ago
	Skualifikohet. Në ëmër të Agron Ago figuron pronë e regjistruar

	34
	Henri  Dashamir  Zahaj
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	35
	Klearda  Dilaver  Rapushi
	Duhet document punësimi dhe të ardhurat për bashkëshortin, ose document i vlefshëm papunësie

	36
	Klementina  Novrus  Pashaj
	Duhet document punësimi dhe të ardhurat për bashkëshortin dhe djalin, ose dokument i vlefshëm papunësie

	37
	Klejda  Zenel  Bregu
	SKualifikohet për të ardhura nën nivelin minimal

	38
	Kristiana  Maksim  Nushi
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	39
	Kreshnik  Servet  Beqiraj
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	40
	Kozeta  Pëllumb  Ago
	Skualifikohet. Në emër të Agim Ago rezulton pronë e regjistruar

	41
	Leonard  Piro  Musta
	Duhet dokument punësimi dhe të ardhurat për Alketa, ose dokument i vlefshëm papunësie

	42
	Marjus  Muharem  Osmëni
	Duhet dokument i vlefshëm për të ardhurat e bashkëshortes në periudhën e lejelindjes

	43
	Marjana  Bardhosh  Llanaj
	Duhet dokument i vlefshëm për të ardhurat në periudhën e lejelindjes

	44
	Mario  Lavdosh  Hibraj
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	45
	Matilda  Mynyr  Telharaj
	Duhet dokument punësimi dhe të ardhurat për bashkëshortin, ose dokument i vlefshëm papunësie

	46
	Mimoza  Tahsim  Kuçuku
	Duhet dokument punësimi dhe të ardhurat për Elio, ose dokument i vlefshëm papunësie

	47
	Matilda  Resmi   Kamberaj
	Rezulton me pasuri të regjistruara në pronësi 

	48
	Nertila  Rait  Peçaj
	Duhen pagesat e lejelindjes sipas muajëve dhe pasqyrat financiare në këtë periudhë për biznesin

	49
	Nik  Perllat  Sinaj
	Duhet dokument zyrtar për të ardhurat e Daniela Sinaj, ose document papunësie

	50
	Ndriqim  Ilmi   Peka
	Sualifikohet/Të ardhura nën nivelin minimal

	51
	Ornela  Pëllumb  Delaj
	Në emër të Orges Delaj rezulton pasuri e llojit arë e regjistruar

	52
	Oligerta  Bardhyl  Perrallaj
	Duhet dokument mbi detyrimin që paguhet për fëmijët. 

	53
	Përparim  Sefer  Shehu
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	54
	Polo  Baki  Gani  
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	55
	Rrufe  Haris  Malaj
	Duhet dokument punësimi, ose papunësie të vajzës Elena Birçaj

	56
	Shqiponja  Lefter  Lato
	Duhet dokument punësimi,  ose papunësie për Markeliano 

	57
	Tauland  Abas  Memushaj
	Skualifikohet për  tejkalim të ardhurash

	58
	Xhulian  Luman   Begaj
	Duhet dokument punësimi dhe për të ardhurat për tre anëtarët e tjerë të familjes, ose dokument që janë të papunë




